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KOMISJA REWIZYJNA 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

BRM.0012.49.2023.JB 
EOD: 50651/2023/W 

 

Protokół z posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Elblągu, 
odbytego w dniu 24 października 2023 r.  

w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 
 

(Nagranie – czas trwania nagrania 1 h 20 min 16 sek.) 
 

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych Spółek, w których Gmina 

Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2022. 
3. Sprawy bieżące. 

 
 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

(czas trwania nagrania od 3 min 20 sek. do 03 min 32 sek.) 
 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poinformowała, że uwag do protokołu nie wniesiono. 
 

 

Ad. 2. Informacja o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych Spółek, w których 
Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2022. 

(czas trwania nagrania od 03 min 33 sek. do 1 h 15 min 56 sek.) 
 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję. 
 

Głos w dyskusji zabrali: 

• Radny Paweł Kowszyński  

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Radny Paweł Fedorczyk 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Marek Misztal  

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Radna Jolanta Janowska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Radna Jolanta Janowska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Radny Paweł Fedorczyk 
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• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Zarządu Portu Morskiego Elbląg Sp. z o.o. Arkadiusz Zgliński  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Marek Misztal  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Marek Misztal  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski  

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Marek Misztal  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Zarządu Portu Morskiego Elbląg Sp. z o.o. Arkadiusz Zgliński  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Zarządu Portu Morskiego Elbląg Sp. z o.o. Arkadiusz Zgliński  

• Radny Paweł Kowszyński  

• Dyrektor Zarządu Portu Morskiego Elbląg Sp. z o.o. Arkadiusz Zgliński  

• Radna Jolanta Janowska 

• Dyrektor Zarządu Portu Morskiego Elbląg Sp. z o.o. Arkadiusz Zgliński  

• Radny Krzysztof Konert 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Marek Misztal  

• Radny Paweł Fedorczyk 

• Dyrektor Zarządu Portu Morskiego Elbląg Sp. z o.o. Arkadiusz Zgliński  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Radny Krzysztof Konert 

• Dyrektor Zarządu Komunikacji Miejskiej w Elblągu Sp. z o.o. Artur Bartnik 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Radny Paweł Fedorczyk 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Radna Jolanta Janowska 

• Anna Wojteczek z Elbląskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o 

• Radna Jolanta Janowska 

• Anna Wojteczek z Elbląskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o 

• Radna Jolanta Janowska 

• Anna Wojteczek z Elbląskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o 

• Radna Jolanta Janowska 

• Anna Wojteczek z Elbląskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o 

• Radny Paweł Kowszyński  

• Dyrektor Zarządu Komunikacji Miejskiej w Elblągu Sp. z o.o. Artur Bartnik 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Radny Paweł Kowszyński  

• Dyrektor Zarządu Komunikacji Miejskiej w Elblągu Sp. z o.o. Artur Bartnik 

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. Andrzej Kuliński 

• Dyrektor Zarządu Portu Morskiego Elbląg Sp. z o.o. Arkadiusz Zgliński  

• Dyrektor Spółki Tramwaje Elbląskie Sp. z o.o. Andrzej Sawicki  

• Dyrektor Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. Andrzej Lemanowicz  

• Prezes Zarządu Elbląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Marek Misztal  

• Dyrektor Elbląskiego Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Marek Cymerys  
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• Radny Paweł Kowszyński  

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Radny Paweł Fedorczyk 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zamknęła dyskusję. 
 

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informację o działalności i wynikach 
ekonomiczno-finansowych Spółek, w których Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 

2022. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 

 
Ad. 3. Sprawy bieżące. 

(czas trwania nagrania od 1 h 15 min 57 sek. do 1 h 19 min 27 sek.) 
 
1) Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska odczytała nazwiska radnych nieobecnych na posiedzeniu 

Komisji. 
 
2) Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska poruszyła temat wizyt Komisji w wybranych jednostkach. 
 
Głos zabrali: 

• Radny Wojciech Karpiński 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 

• Radna Jolanta Janowska (brak zapisu dźwiękowego) 

• Radny Wojciech Karpiński (brak zapisu dźwiękowego) 

• Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska 
 

 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska otworzyła dyskusję i wobec braku chętnych do zabrania 
głosu zamknęła dyskusję. 

 
Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Komisji Jolanta Lisewska zakończyła 

posiedzenie.  

 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu. 
                     

 

  
   Przewodnicząca Komisji 

 
 

                                                   Jolanta Lisewska 
 
 

Protokół sporządziła 
 
  Justyna Bieszczad 


